
UCHWAŁA NR V/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy, tematyki  oraz terminarza posiedzeń  Rady 
Miejskiej i Komisji Rady Miejskiej w Koszalinie na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 607, poz. 721) oraz  § 22 ust. 2 i § 66 ust. 1 uchwały  Nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 2018 roku Statut Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4578, poz. 4579, poz. 4580, z 2023 r. poz. 1110, z 2024 r. 
poz. 2816) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/32/2024 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 
przyjęcia planu pracy, tematyki oraz terminarza posiedzeń Rady Miejskiej i Komisji Rady Miejskiej na 
2024 rok, załączniki nr 1, 2 oraz 3 otrzymują brzmienie określone odpowiednio załącznikami nr 1, 
2 oraz 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Krystyna Kościńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0582C2-2D3E-4356-AA57-3233211A7934. Podpisany Strona 1



 

                                  ROCZNY PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ NA 2002 ROK                      TEMATYKA POSIEDZEŃ  RADY MIEJSKIEJ W 2024 ROKU

Lp. TEMATYKA Autor Sesja Termin Opiniuje

materiału RM komisji komisja
1 2 3 4 5 6

Styczeń  25 stycznia

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1.
przejęcia obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają

odpady komunalne

2.
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do

zbierania odpadów komunalnych powstałych na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

3. uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Koszalina

4.

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi

5.

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków

komunikacji elektronicznej
6.  terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

7.
podziału obszaru Miasta Koszalina na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz

wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych
8. przystąpienia do sporządzenia Planu Ogólnego Iwona Stepanow 17 4
9. przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla Kretomino Iwona Stepanow 17 4

10. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dzierżęcin – Lubiatowo” w Koszalinie Iwona Stepanow 17 4

11.
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Koszalina na 2024 rok, spłatę wcześniej

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętego kredytu i pożyczki długoterminowej
Małgorzata Liwak 22 3

12. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 22 3
13. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 22 3

14.

określenia zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób uprawnionych do umarzania, odraczania oraz rozkładania na raty należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Miastu Koszalin lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej

Krystyna Śmieżewska 22 3

15. udzielenia pomocy finansowej Gminie Biesiekierz Marlena Szczygieł 22 3
16. udzielenia pomocy finansowej Gminie Manowo Marlena Szczygieł 22 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/57/2024                                               

Rady Miejskiej w Koszalinie                                              

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Agnieszka Kunz 17 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0582C2-2D3E-4356-AA57-3233211A7934. Podpisany Strona 1



Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień:

1.
Sprawozdanie Prezydenta Miasta Koszalina i Starosty Koszalińskiego z działalności Komisji

Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i powiatu koszalińskiego za 2023 rok
Mariusz Laska 10 7

Luty  29 lutego

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sarzyna w Koszalinie Iwona Stepanow 21 4
2. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 26 3
3. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 26 3

Marzec  28 marca

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Koszalina w 2024 r. Agnieszka Kunz 20 4

2.
przyjęcia informacji z realizacji w roku 2023 uchwały w sprawie zasad zarządu nieruchomościami oraz informacji dotyczącej wydanych w 

roku 2023 decyzji w sprawie ustalenia "opłat planistycznych"
Teresa Labisch 20 4

3. przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2024 – 2027” Iwona Stepanow 18 2

4.
przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin w 2023 roku
Krzysztof Stobiecki 20 5

5. przyjęcia sprawozdania z realizacji "Miejskiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2022 - 2024" za 2023 rok Bogumiła Szczepanik 19 1

6. przyjęcia "Sprawozdania z działalności Centrum Usług Społecznych w Koszalinie za 2023 rok" Bogumiła Szczepanik 19 1
7. pomocy finansowej dot. Zachodniopomorskiego Funduszu Filmowego "Pomerania Film" Dorota Pawłowska 18 2
8. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 25 3

9. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 25 3

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień:

1.
Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 

na terenie miasta w 2023 roku
Krzysztof Sieląg 13 7

2.
Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie o stanie bezpieczeństwa miasta Koszalina w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej w 2023 roku
Jacek Szpuntowicz 13 7

3. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Koszalina za 2023 rok Jacek Woźniak 13, 19 1,7

4. Informacja z działalności Placówki Straży Granicznej w Kołobrzegu w 2023 roku na terenie miasta Koszalin Beata Okulińska 13 7

5. Informacja z działalności Straży Miejskiej w Koszalinie w 2023 roku Piotr Simiński 13 7

Kwiecień 25 kwietnia

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1 wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 22 3
2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 22 3

3.
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Koszalinie w rejonie Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

oraz ulicy Bojowników o wolność i demokrację
Iwona Stepanow

17 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0582C2-2D3E-4356-AA57-3233211A7934. Podpisany Strona 2



4. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Stacji Pogotowia Ratunkowego w rejonie ulicy Juliana Fałata w Koszalinie Iwona Stepanow
17 4

5. określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasta Koszalin w 2024 r. Agnieszka Kunz 17 4

Czerwiec 27 czerwca

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 24 3
2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 24 3

3.
zatwierdzenia "Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Koszalina za 2023 rok" oraz "Sprawozdania finansowego Gminy Miasta Koszalin 

za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2023 roku"
Małgorzata Liwak 

Anna Liskowska
10-13 1-7

4. udzielenia Prezydentowi Miasta Koszalina wotum zaufania Małgorzata Bucholc 12 7
5. w sprawie ustalenia wyskości ekwiwalentu dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych. Mariusz Laska 12 7

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień:

1. Debata nad Raportem o stanie Miasta za 2023 rok                   Prezydent Miasta Koszalina

Wrzesień 19 września

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 16 3
2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 16 3
3. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Jamno Wschód" w Koszalinie Iwona Stepanow 9 4
4. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Łabusz" w Koszalinie Iwona Stepanow 9 4
5. zabezpieczenia środków na pomoc finansową Gminie Biesiekierz Marlena Szczygieł 16 3
6. zabezpieczenia środkow na pomoc finansową Gminie Manowo Marlena Szczygieł 16 3

Październik 24 października

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 21 3
2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 21 3
3. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta Koszalina Małgorzata Liwak 21 3
4. określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Miasta Koszalina Małgorzata Liwak 21 3
5. przyjęcia Koszalińskiego Programu "Lek dla Seniora" na rok 2025" Bogumiła Szczepanik 15 1

6.
przyjęcia Programu osłonowego w zakresie zmniejszania wydatków mieszkańców Miasta Koszalina z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalymi w 2025 roku
Bogumiła Szczepanik 15 1

Listopad 28 listopada

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 25 3
2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 25 3

3.
przyjęcia "Programu współpracy Miasta Koszalina z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2025 roku"
Krzysztof Gliszczyński 19, 20, 26 1, 2, 5

4. przyjęcia informacji o stanie realizacji zadń oświatowych Gminy Miasta Koszalin w roku szkolnym 2023/2024 Krzysztof Stobiecki 20 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0582C2-2D3E-4356-AA57-3233211A7934. Podpisany Strona 3



5.
podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów 

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.
Krzysztof Gotto

18, 25
3, 4

6. przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok. Michał Misiurny 19, 20 1, 5

Grudzień 17 grudnia

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 02 3
2.. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 02 3
3. uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok Małgorzata Liwak 02 - 16 od 1 do 7
4. Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2025-2042 Małgorzata Liwak 02 - 16 od 1 do 7
5. ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie na rok 2025 Klaudia Jaworska 2 3, 4

    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0582C2-2D3E-4356-AA57-3233211A7934. Podpisany Strona 4



 

                                  ROCZNY PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ NA 2002 ROK                      TEMATYKA POSIEDZEŃ  KOMISJI W 2024 ROKU

Lp. TEMATYKA Autor Sesja Termin Opiniuje

materiału RM komisji komisja
1 2 3 4 5 6

Styczeń   25 stycznia

Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 

1.
przejęcia obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają

odpady komunalne

2.
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do

zbierania odpadów komunalnych powstałych na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

3. uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Koszalina

4.

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi

5.

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków

komunikacji elektronicznej
6.  terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

7.
podziału obszaru Miasta Koszalina na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz

wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych
8. przystąpienia do sporządzenia Planu Ogólnego Iwona Stepanow 17 4

9. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dzierżęcin – Lubiatowo” w Koszalinie Iwona Stepanow 17 4

10. przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla Kretomino Iwona Stepanow 17 4

11.
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Koszalina na 2024 rok, spłatę wcześniej

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętego kredytu i pożyczki długoterminowej
Małgorzata Liwak 22 3

12. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 22 3

13. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 22 3

14.

określenia zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób uprawnionych do umarzania, odraczania oraz rozkładania na raty należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Miastu Koszalin lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej

Krystyna Śmieżewska 22 3

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/57/2024                                

Rady Miejskiej w Koszalinie                                                                    

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Agnieszka Kunz 17 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0582C2-2D3E-4356-AA57-3233211A7934. Podpisany Strona 1



15. udzielenia pomocy finansowej Gminie Biesiekierz Marlena Szczygieł 22 3

16. udzielenia pomocy finansowej Gminie Manowo Marlena Szczygieł 22 3

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień:

1.
Sprawozdanie Prezydenta Miasta Koszalina i Starosty Koszalińskiego z działalności Komisji

Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i powiatu koszalińskiego za 2023 rok
Mariusz Laska 10 7

2. Przedstawienie projektów stypendialnych na 2024 r. Dorota Pawłowska 15 2
Luty  29 lutego

Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 
1. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sarzyna w Koszalinie Iwona Stepanow 21 4
2. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 26 3
3. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 26 3

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień:

1.
Możliwość uruchomienia miejskiego programu edukacji artystycznej w zakresie teatru i muzyki skierowanego do dzieci i młodzieży 

szkolnej rozumianego jako przygotowanie przyszłych widzów/słuchaczy do roli świadomych odbiorców kultury wysokiej
Andrzej Mielcarek 19 2

2. Sytuacja materialna pracowników Filharmonii Koszalińskiej Robert Wasilewski 19 2

3.
Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Koszalin przeznaczonych i przygotowanych do zbycia w drodze przetargu w 

2024 r. i latach następnych
Teresa Labisch 20 4

Marzec  28 marca

Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 
1. przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Koszalina w 2024 r. Agnieszka Kunz 20 4

2.
przyjęcia informacji z realizacji w roku 2023 uchwały w sprawie zasad zarządu nieruchomościami oraz informacji dotyczącej wydanych w 

roku 2023 decyzji w sprawie ustalenia "opłat planistycznych" Teresa Labisch 20 4

3. przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2024 – 2027” Iwona Stepanow 18 2

4.
przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin w 2023 roku Krzysztof Stobiecki 20 5

5.
przyjęcia sprawozdania z realizacji "Miejskiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2022 - 2024" za 2023 

rok Bogumiła Szczepanik 19 1

6. przyjęcia "Sprawozdania z działalności Centrum Usług Społecznych w Koszalinie za 2023 rok" Bogumiła Szczepanik 19 1

7. pomocy finansowej dot. Zachodniopomorskiego Funduszu Filmowego "Pomerania Film" Dorota Pawłowska 18 2

8. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 25 3

9. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 25 3

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień:

1.
Informacja o umorzeniach, odroczeniach i rozłożeniach na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Gminy Miasta 

Koszalin oraz jej jednostek podległych, dokonanych w roku 2023
Krystyna Śmieżewska 25 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0582C2-2D3E-4356-AA57-3233211A7934. Podpisany Strona 2



2.
Informacja z realizacji programu polityki zdrowotnej pn. "Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego 

dla Mieszkańców Koszalina w latach 2021 - 2023"
D.Pawłowska 19 1

3. Działalność wydawnicza KBP oraz promocja wydawnictw dotyczących historii, kultury i życia społecznego regionu D. Pawlikowski 18 2
4. Zasady organizacji roku szkolnego 2024/2025 Krzysztof Stobiecki 20 5

5.
Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 

na terenie miasta w 2023 roku
Krzysztof Sieląg 13 7

6.
Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie o stanie bezpieczeństwa miasta Koszalina w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej w 2023 roku
Jacek Szpuntowicz 13 7

7. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Koszalina za 2023 rok Jacek Woźniak 13, 19 1,7

8. Informacja z działalności Placówki Straży Granicznej w Kołobrzegu w 2023 roku na terenie miasta Koszalin Beata Okulińska 13 7

9. Informacja z działalności Straży Miejskiej w Koszalinie w 2023 roku Piotr Simiński 13 7

10. Zasady organizacji roku szkolnego 2024/2025 Krzysztof Stobiecki 20 5

Kwiecień 25 kwietnia

Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 
1. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 22 3
2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 22 3

3.
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Koszalinie w rejonie Słupskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej oraz ulicy Bojowników o wolność i demokrację
Iwona Stepanow 17 4

4. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Stacji Pogotowia Ratunkowego w rejonie ulicy Juliana Fałata w Koszalinie Iwona Stepanow 17 4

5. określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasta Koszalin w 2024 r. Agnieszka Kunz 17 4

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień:
1. Informacja z prac Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów sportowych na rok 2024 Jerzy Krauze 17 5

2. Informacja dotycząca organizacji obchodów Dni Koszalina instytucje kultury 15 2

3.
Informacja z prac Komisji ds. Nagród sportowych Prezydenta Miasta Koszalina za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w 

działalności sportowej w 2023 roku Jerzy Krauze
17 5

Czerwiec 27 czerwca

Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 
1 wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 24 3
2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 24 3

3.
zatwierdzenia "Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Koszalina za 2023 rok" oraz "Sprawozdania finansowego Gminy Miasta Koszalin 

za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2023 roku"
Małgorzata Liwak Anna 

Liskowska
10-13 1-7

4. udzielenia Prezydentowi Miasta Koszalina wotum zaufania Małgorzata Bucholc 12 7
5. w sprawie ustalenia wyskości ekwiwalentu dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych. Mariusz Laska 12 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0582C2-2D3E-4356-AA57-3233211A7934. Podpisany Strona 3



Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień:
1. Informacja dotycząca wydarzeń kulturalnych ph.:  "Lato w mieście"   Paweł Strojek 11 2

2. Rozszerzenie formuły KKM m Teatr oraz angażujące różne grupy wiekowe widzów cykliczne i nowe wydarzenia towarzyszące festiwalowi. Andrzej Mielcarek
11

2

3.  Informacja związana z realizacją umowy wykonawczej na podstawie wykonanego audytu rekompensaty . Monika Tkaczyk 12 5

4.
Informacja dotycząca organizacji, przyjmowania i  załatwiania skarg i  wniosków, wnoszonych przez mieszkańców Miasta Koszalina 

w okresie od 1 stycznia 2023 r. do  31 grudnia 2023 r. do Urzędu Miejskiego oraz miejskich jednostek organizacyjnych. 
Maria Czesyk 12 8

5. Nagrody Prezydenta Miasta Koszalina dla uczniów Krzysztof Stobiecki 12 5

6. Informacja dotycząca organizacji 43. Koszalińskiego Festiwalu Debiutów Filmowych "Młodzi i Film". Paweł Strojek 11 2

7. Informacja z realizacji remontów oraz inwestycji na obiektach ZOS oraz ich wykorzystanie w aspekcie finansowym Monika Tkaczyk 12 5

Wrzesień 19 września

Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 
1. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 16 3
2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 16 3
3. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Jamno Wschód" w Koszalinie Iwona Stepanow 9 4
4. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Łabusz" w Koszalinie Iwona Stepanow 09 4
5. zabezpieczenia środków na pomoc finansową Gminie Biesiekierz Marlena Szczygieł 16 3
6. zabezpieczenia środkow na pomoc finansową Gminie Manowo Marlena Szczygieł 16 3

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień:

1.
 Informacja dotycząca wydarzeń kulturalnych w  sezonie artystycznym  jesień -  zima  2024r. oraz propozycje sekcji artystycznych  dla 

dzieci, młodzieży i seniorów w ramach upowszechniania kultury na rok szkolny 2024/2025 
Paweł  Strojek 17 2

2.. Program IV Koszalińskiego Kongresu Kultury Dorota Pawłowska 17 2

3. Informacja dot. naboru do szkół ponadpodstawowych Krzysztof Stobiecki 11 5

Październik 24 października

Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 
1. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 21 3
2 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 21 3
3. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta Koszalina Małgorzata Liwak 21 3
4. określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Miasta Koszalina Małgorzata Liwak 21 3
5. przyjęcia Koszalińskiego Programu "Lek dla Seniora" na rok 2025" Bogumiła Szczepanik 15 1

6.
przyjęcia Programu osłonowego w zakresie zmniejszania wydatków mieszkańców Miasta Koszalina z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalymi w 2025 roku
Bogumiła Szczepanik 15 1

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień:

1.

Informacja o umorzeniach, odroczeniach i rozłożeniach na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Gminy Miasta 

Koszalin oraz jej jednostek podległych, dokonanych w I półroczu 2024 roku
Krystyna Śmieżewska 21 3

2. Informacja z bieżącej działalności Żłobka Miejskiego w Koszalinie Jolatna Gałan 15 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0582C2-2D3E-4356-AA57-3233211A7934. Podpisany Strona 4



3.

Podsumowanie sezonu rocznicowego w BTD oraz określenie możliwości poszerzenia stałej współpracy z amatorskim ruchem teatralnym w 

Koszalinie
Andrzej  Mielcarek 22 2

Listopad 28 listopada

Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 
1. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 25 3
2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 25 3

3.
przyjęcia "Programu współpracy Miasta Koszalina z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2025 roku"
Krzysztof Gliszczyński 19, 20, 26 1, 2, 5

4. Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadń oświatowych Gminy Miasta Koszalin w roku szkolnym 2023/2024 Krzysztof Stobiecki 20 5

5.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów 

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.
Krzysztof Gotto 18, 25 3, 4

6. przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok. Michał Misiurny 19, 20 1, 5

Zapoznanie się z informacjami, rozpatrzenie innych zagadnień:

1.
Wybór jednego przedstawiciela do składu Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone  na realizację zadań wynikających z przyjęcia 

uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasto Koszalin
K. Gliszczyński 20 5

2. Nowoczesny system biblioteczny ALMA w Koszalińskiej Bibliotece Publicznej. Nowy system - nowe możliwości. D. Pawlikowski 26 2

3. Zajęcia pozalekcyjne realizowane w roku 2023 Krzysztof Stobiecki 20 5

Grudzień 17 grudnia

Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie: 
1. wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok Małgorzata Liwak 02 3

2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2024 - 2042 Małgorzata Liwak 02 3

3. uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok Małgorzata Liwak 02 - 16 od 1 do 7

4. Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2025-2042 Małgorzata Liwak 02 - 16 od 1 do 7

5. ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie na rok 2025 Klaudia Jaworska 02 3, 4

Komisje Rady Miejskej:   1. Komisja Spraw Społecznych                    5. Komisja Edukacji, Sportu i Turystyki
                                          2. Komisja Kultury                                        6. Komisja Rewizyjna
                                          3. Komisja Budżetu i Finansów                    7. Komisja Porządku Prawnego i Publicznego
                                          4. Komisja Gospodarki Komunalnej            8. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0582C2-2D3E-4356-AA57-3233211A7934. Podpisany Strona 5



 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 czerwca 2024 r. 

                       TERMINARZ  POSIEDZEŃ  SESYJNYCH  RADY  MIEJSKIEJ

                                                  ORAZ   KOMISJI  W  2024 ROKU

                                                                                                                                                   M      i      e      s      i      ą      c     e
Lp Komisja Godz. Dzień I II III IV V VI* VII VIII IX X XI XII**

obrad tygod.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Spraw Społecznych 15.30 wt. 16 20 19 16 x 11 10 15 19 03 Sala  A
2. Kultury 15.00 wt. 15 19 18 15 x 11 17 22 26 03 Sala  A
3. Budżetu i Finansów 13.00 pon. 22 26 25 22 x 10 i 24 16 21 25 02, 09 i 12 Sala  B
4. Gospodarki Komunalnej 15.30 pon. 17 21 20 17 x 12 09 14 18 02 Sala  B
5. Edukacji, Sportu i Turystyki 14.30 śr. 17 21 20 17 x 12 11 16 20 04 Sala  A
6. Rewizyjna 15.30 czw. 18 22 21 18 x 13 12 17 21 16  /pon./ Sala  A
7. Porządku Prawnego i Publicznego 13.30 śr. 10 14 13 10 x 12 04 09 13 04**, 11 Sala  A
8. Skarg, Wniosków i Petycji 12 00 czw. 10 14 13 10 x 12 05 10 14 12 Sala  A

9.    SESJA  RADY  MIEJSKIEJ 9.00 czwartek 25 29 28 25 x 27 Przerwa urlopowa 19 24 28 17 /wtorek/ Sala Nr 300

*   procedura absolutoryjna  

**   procedura budżetowa

Miejsce obrad

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/57/2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0582C2-2D3E-4356-AA57-3233211A7934. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-02T08:56:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




